



ANKARA
TİCARET BORSASI

BASIN BÜLTENİ

Ekonomi Servisine
İletilmesi Ricasıyla

Ankara, 13 Mart 2014

ANKARA TİCARET BORSASI HUBUBAT TEKNOLOJİLERİ LABORATUARINA ULUSLARARASI AKREDİTASYON BELGESİ VERİLDİ

ATB Başkanı Yavuz, “Ahiboz’da bulunan ve 5300 sayılı yasaya göre Yetkili ve Sınıflandırıcı Lisansına sahip olan Hububat Teknoloji Laboratuvarımız Uluslararası Akreditasyon Belgesi alarak Hububat, Baklagil ve Yağlı Tohumlarda 14 üründe, 12 değişik tahlil yapabilecek” dedi.

Ankara Ticaret Borsası’nın (ATB), Ahiboz Tesisleri içinde yer alan Hububat Teknolojileri Laboratuvarına, Türkiye Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından Uluslararası geçerliliğe sahip Akreditasyon Belgesi verildi. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından da hububat, baklagil ve yağlı tohumlarda Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuvar belgesi de verilen Hububat Teknolojileri Laboratuvarında 14 üründe, 12 değişik tahlil yapılabilecek.

Gümrük ve ticaret Bakanlığı tarafından Yetkili Sınıflandırıcı, TÜRKAK tarafından da Uluslararası Akreditasyon Belgesi verilen ATB Hububat Teknolojileri Laboratuvarının Ankara’da büyük bir eksikliği gideceğini belirten ATB Başkanı Yavuz, “Laboratuvarımız, 14 üründe, 12 değişik tahlili yapabilecek hem zaman hem de maddi açıdan üreticilerimize önemli katkıda bulunacaktır” dedi.

Yavuz sözlerini şöyle tamamladı:

“ATB Hububat Teknolojileri Laboratuvarı’nda başta buğday olmak üzere arpa, çavdar, tritikale, yulaf, mısır, pirinç, çeltik, yeşil, sarı ve kırmızı mercimek, kurufasulye, nohut ve yağlı tohumlarda, Rutubet, Kül, Protein (Dumas), Hektolitire, Sedimentasyon, Düşme Sayısı Tayini, Yaş Gluten, Süne-Kıvımlı Tahribatına Uğramış Tane Tayini, Kırık Tane, Yabancı Madde, Hızlı Protein ve Hızlı Rutubet Tayini gibi tahliller yapılabilecektir. Ayrıca, toprak analizleri yapacak, toprak laboratuvarı ile meyve sebze ilaç katlılarını tespit amacıyla bir analiz laboratuvarı kurmak üzere çalışmalarımız sürmektedir. Laboratuvarımız, vereceği hizmetle üreticilerimize hem maddi hem de zaman açısından önemli bir katkıda bulunacaktır.”

NOT: Fotograf ATB web sitesindeki şubelerimiz sayfasından alınabilir

171. Sokak No: 4 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA

Santral: 0 (312) 327 00 00 (pbx)

Faks : 0 (312) 324 08 57

İnternet adresi : www.atb.gov.tr
e-mail adresi : borsankara@superonline.com